

Årsrapport for 2015

Scanbird ApS
Strandegårdsvej 10
2650 Hvidovre
CVR-nr. 34 59 32 99

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 17/12 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Scanbird ApS Strandegårdsvej 10 2650 Hvidovre
	Telefon: 23 42 34 04
	Hjemmeside: www.scanbird.com
	E-mail: scanbird@scanbird.com
	CVR-nr.: 34 59 32 99
	Stiftet: 9. juni 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Erik Mølgaard
Bestyrelse:	Marianne Mølgaard Erik Mølgaard
Revision:	Thorvald Rein A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rejsebureau og fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 723.442, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.630.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Selskabets direktion forventer et resultat for 2016 på niveau med regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.281.606
		1.141
1	Personaleomkostninger	-316.375
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.817
	DRIFTSRESULTAT	946.414
	Andre finansielle indtægter	756
	Andre finansielle omkostninger	-150
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	947.020
3	Skat af årets resultat	-223.578
	ÅRETS RESULTAT	723.442
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	400.000
	Overført resultat	323.442
	DISPONERET I ALT	723.442

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	5
		<u>2.620</u>
		<u>5</u>
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27
		<u>10.976</u>
		<u>27</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.446
	Tilgodehavende selskabsskat	0
	Udskudt skatteaktiv	4
	Periodeafgrænsningsposter	257
		<u>1.707</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	2.204
		<u>2.486.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.911</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.943</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
6	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	80.000 80
	Overført resultat	1.150.192 827
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u> 240
	Egenkapital i alt	<u>1.630.192</u> 1.147
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.128 25
	Periodeafgrænsningsposter	2.785.045 2.675
	Selskabsskat	0 10
	Anden gæld	<u>41.646</u> 86
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.819</u> 2.796
	PASSIVER I ALT	<u>4.489.011</u> 3.943
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

			2014 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	307.240	436
	Andre omkostninger til social sikring	1.704	1
	Øvrige personaleomkostninger	<u>7.431</u>	<u>3</u>
		<u><u>316.375</u></u>	<u><u>440</u></u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2	AF - OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Goodwill	2.620	3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.197</u>	<u>20</u>
		<u><u>18.817</u></u>	<u><u>23</u></u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	224.778	170
	Regulering af udskudt skat	<u>-1.200</u>	<u>-2</u>
		<u><u>223.578</u></u>	<u><u>168</u></u>

Noter

		Goodwill
4	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	13.100
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	 <u>13.100</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2015	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	 7.860
	Årets af- og nedskrivninger	2.620
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	 <u>10.480</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2015	 <u><u>2.620</u></u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	85.588
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		85.588
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	
	Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	Opskrivninger pr. 31. december 2015	
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	58.415
	Årets af- og nedskrivninger	16.197
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	74.612
		74.612
	Bogført værdi pr. 31. december 2015	10.976

Noter

6	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
	Overført resultat	826.750	0	323.442	1.150.192
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>240.000</u>	<u>-240.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
		<u>1.146.750</u>	<u>-240.000</u>	<u>723.442</u>	<u>1.630.192</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

Noter

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet sikkerhed i bankindestående på t.kr. 300 overfor Rejsegarantifonden.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Scanbird ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Erik Mølgaard

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Erik og Marianne Mølgaard

Ekstrømsvæg 27G

S-21845 Vintrie